
UNIVERSITATEA BABES-BOLYAI 
BABES·BOLYAI TUOOHANYEGYETEM 
BABEŞ-BOLYAI UNIVERSITAT 
BABES·BOLYAI UNIIT!!SITY 
lRAOITlO ET EXCEU.ENTIA 

Hotărâre m. 43/14.03.2022 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, RO-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

senat.ubbcluj.ro 

privind aprobarea unor modificări în Statul de funcţii al Şcolii Doctorale 

Geografie 

A vând în vedere Hotărârea Consiliului de Administratie al Universitătii Babes -, , , 

Bolyai nr. 2 257/7.03.2022 şi adresa Facultăţii de Geografie nr. 2 144/3.03.2022, 

Luând în considerare avizul favorabil Comisiei de resurse umane, 

În temeiul art. 286 alin.(5) din Legea 1/2011, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în şedinţă online la data de 14 martie 2022, 

hotărăste: 
' 

Articol unic. Se aprobă următoarele modificări în Statul de funcţii al Şcolii 

Doctorale Geografie, ca urmare a reluării activităţii studentei - doctorand Ungureanu V. 

Mădălina începând cu data de 21.02.2022: 

• În poziţia 3, prof. univ. dr. Croitoru Adina s-a introdus disciplina conducere 

doctorat buget, l drd, anul 3, sem. 2; 

• În poziţia 5, prof. univ. dr. Irimuş - Ioan Aurel s-a introdus disciplina 

îndrumare drd. buget, l drd., anul 3, sem. 2; 

• În poziţia 36, şef lucr. dr. Tudose Traian s-a introdus disciplina îndrumare 

drd. buget, l drd., anul 3, sem. 2; 

• S-a inserat poziţia 37, conf. univ. dr. Holobâcă Iulian cu disciplina, îndrumare 

drd. buget, 1 drd., anul 3, sem. 2; 

• S-a inserat poziţia 26 la capitolul IV. Studenţi doctoranzi cu finanţare de la 

buget cu datele corespunzătoare studentei - doctorand (anul, comisia, 

conducătorul de doctorat). 

Secretar 




